
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 22/07/13, la ditta “MAIBA srl”, con sede in Giugliano, è 

risultata aggiudicataria con il prezzo netto di € 128.410,35 a 

seguito del ribasso del 35,476 %, per i lavori, e € 6.988,23 per gli 

oneri della sicurezza, per l’appalto dei lavori di “realizzazione 

spazi per fosse di inumazione campi “A” e “D” - piazzale 

antistante vecchio cimitero”. Importo a base d’asta € 206.000,00 

al netto d’IVA, di cui: € 199.011,76 per i lavori e € 6.988,23 per 

gli oneri della sicurezza. Sono state invitate le ditte scelte 

dall’elenco dell’albo operatori economici per l’affidamento dei 

lavori in economia per importi superiori a € 150.000,00, e 

precisamente:  

1) MAIBA, Giugliano; 2) GITASI srl, Sant’Antimo; 3) IM. E. CO. 

srl, Aversa; 4) PERFECT GARDENS srl, Lusciano/CE; 5) F. V. L. 

CONSTRUCTION srl, Casoria; 6) IDROECO, Casapesenna; 7) 

TE. MA. S. srl, Napoli; 8) TEKNO DOMUS Restauri, 

Poggiomarino. 

Alla gara hanno preso parte solo due Imprese: MAIBA srl e 

l’A.T.I.: M. F. Costruzioni (capogruppo) – TE.MA.S. srl mandante. 

L’A.T.I. non è ammessa  per violazione dell’art. 37, comma 12 del 

D. Lgs. n. 163/2006. 

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi  dell’artt. 57 comma 6 e 122 comma 7 del 



 

 

2 

D. Lgs. 163/06 e dall’art. 175 del DPR n. 207/2010, con 

l’aggiudicazione da determinarsi mediante ribasso sul prezzo di 

gara, ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06 con contratto da 

stipularsi a misura  

Giugliano, lì  26/07/2013 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D’Alterio 


